
 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 

 

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 
Faxinal-PR, 19 de Junho de 2019 Ano Vlll Edição nº 109   2019 Pág. 1  

ATOS DO PODER EXECUTIVO  
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal 
Lei Municipal nº 1549/2012, 07 de março de 2012 

Ylson Alvaro Cantagallo 
Prefeito Municipal 

Departamento Municipal de Licitação e compras 
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital 

Avenida Brasil, 694, centro 

CEP: 86840-000 
Fone: (43) 3461-1332 

Faxinal - PR 
Email: diariooficial@faxinal.pr.gov.br 

Site: www.faxinal.pr.gov.br 

 
 

LICITAÇÃO 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 2087/2019 

 
 

PROCESSO LICITATÓRIO: Inexigibilidade N° 10/2019 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Faxinal, Estado do Paraná; 
CONTRATADO: Jaciara Farias de Melo 
CNPJ Nº: 032.104.499-10 
OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a Credencimento de Profissionais para 
prestação de serviços junto as Unidades Basicas de Saúde, Programa de Estratégia 
de Saúde da Família, Saúde Bucal, Núcleo de Apoio a Saúde da Família, Central de 
Abastecimento Farmacêutico e Hospital Municipal.  
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2088/2019 
 

PROCESSO LICITATÓRIO: Inexigibilidade N° 10/2019 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Faxinal, Estado do Paraná; 
CONTRATADO: Nathalia Vielevski de Campos 
CNPJ Nº: 106.072.389-17 
OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a Credencimento de Profissionais para 
prestação de serviços junto as Unidades Basicas de Saúde, Programa de Estratégia 
de Saúde da Família, Saúde Bucal, Núcleo de Apoio a Saúde da Família, Central de 
Abastecimento Farmacêutico e Hospital Municipal.  
 

DATA DE ASSINATURA: 19 de junho de 2019. 
PRAZO DE DURAÇÃO: O presente Contrato terá duração de 366 dias (um ano  e um dia), 

podendo ser prorrogado mediante termo aditivo. 
 
Faxinal – Pr, 19 de junho de 2019. 
 
 

YLSON ALVARO CANTAGALLO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 10/2019 

 
 
OBJETO:  Credencimento de Profissionais para prestação de serviços junto as 
Unidades Basicas de Saúde, Programa de Estratégia de Saúde da Família, Saúde 
Bucal, Núcleo de Apoio a Saúde da Família, Central de Abastecimento Farmacêutico e 
Hospital Municipal. 
 

 
 
CREDENCIADO: JACIARA FARIAS DE MELO - CPF: 032.104.499-10 
LOTE  I -  AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

 
 

Item Descrição 

1 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL: Ensino Médio Completo e Curso Técnico de 
Auxiliar em Saúde Bucal ou Curso Técnico em Saúde Bucal. Carga Horária 40 
horas 

 
 
CREDENCIADO: NATHALIA VIELEVSKI DE CAMPOS - CPF: 106.072.389-17  
LOTE  I -  AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 
 
 

Item Descrição 

1 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL: Ensino Médio Completo e Curso Técnico de 
Auxiliar em Saúde Bucal ou Curso Técnico em Saúde Bucal. Carga Horária 40 
horas 

 
 

 

 Fundamentação Legal: Artigo 25 da Lei 8.666/93 
 
RATIFICO  nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93 a INEXIGIBILIDADE Nº 
10/2019, em conformidade com o processo administrativo nº 077/2019 

 
 

Faxinal, 19 de Junho de 2019. 
 
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br
http://www.faxinal.pr.gov.br/

